Pomaz

Ugyintézo:
Megbizasszam:
Cég:
Vevoszam:

Datum: 07.11.2017
Ugyintézo:



— DIALUX

07.11.2017

Ugyintézo
Telefon
Fax

email

SIMOVILL S-HB540-SM LED-VS180NW S-HB540-SM LED 180W 22700Im 4000K IP55
HighBay / Lampaadatlap

Fénykilépés 1:

A vilagitétestrol fényképet vilagitotest-kataldgusunk 105° 105°
tartalmaz.

90° 90°

75° 75°

60° 60°

45° 45°

30° 152 0° 15° 30°

cd/kim n=94%
C0-C180 —C90 - C270
Vilagitotest klasszifikacié a kdvetkezok szerint CIE: A hianyzé szimmetriatulajdonsagok alapjan ehhez a
99 lampahoz UGR-tablazat nem jelenitheté meg.

CIE Flux kéd: 77 93 98 99 94
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— DIALUX

07.11.2017
Ugyintézo
Telefon
Fax
email
Tér / Osszefoglalas
T2530m
= = =i = = =i - 2215
= = = = = = e 1582
T13.20
= = = = = = = —— 949
f=] a =1 f=] a =1 f=] - 316
[l 1 1 1 1 1 1 1 1 B 000
0.00 2.57 7.71 12.85 17.99 23.13 2827 3200 36.00m
Helyiség magassaga: 3.600 m, Szerelési magassag: 3.600 m, Erték mértékegysége Lux, Mérték
Karbantartasi tényezé: 0.80 1:325
Felllet p [%] Ep [IX] Emin [IX] E nax [X] Emin/ Em
Munkasik / 604 56 2294 0.093
Talaj 20 592 85 1366 0.143
Mennyezet 70 112 66 138 0.589
Falak (6) 50 152 84 337 /
Munkasik:
Magassag: 0.850 m
Récs: 128 x 128 Pontok
Szélso dvezet: 0.000 m
Alacsonyabb mint 400 Ix pontok részaranya (IEQ-7-hez): 53.24%.
Lampatest darablista
Sz. Darab Megnevezés (Korrektarafaktor) o (Vilagitotest) [Im] @ (Lampak) [Im] P [W]
SIMOVILL S-HB540-SM LED-VS180NW S-
1 26  HB540-SM LED 180W 22700Im 4000K IP55 22690 24100 180.0

HighBay (1.000)
Osszes: 589944 oOsszes: 626600 4680.0

Specifikus csatlakozasi érték: 5.43 W/m? = 0.90 W/m?/100 Ix (Alapfelllet: 862.40 m?)
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Pomaz

Hasznalati szint magassaga: 0.850 m

Szélso 6vezet: 0.000 m

Karbantartasi tényez6: 0.80

Helyiség magassaga: 3.600 m

Alapfelllet: 862.40 m?

FelUlet Rho [%]
Talaj 20
Mennyezet 70
Fal 1 50
Fal 2 50
Fal 3 50
Fal 4 50
Fal 5 50
Fal 6 50

DIALux 4.13 by DIAL GmbH

Ugyintézo
Telefon
Fax

email

DIALux

07.11.2017

Tér / Beviteli protokoll

| | ]
6 5
—a
4 3
| i
1 2
-tol ([m] | [m] ) ([m] [ [m]) Hossz [m]
/ / /
/ / /
(0.000 | 0.000 ) (136.000 | 0.000 ) 36.000
(136.000 | 0.000 ) (36.000 | 13.200) 13.200
(36.000 | 13.200 ) (32.000 | 13.200) 4.000
(32.000 | 13.200 ) (132.000 | 25.300 ) 12.100
(32.000 | 25.300 ) (0.000 | 25.300 ) 32.000
(0.000 | 25.300 ) (0.000 | 0.000 ) 25.300
.
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Pomaz

Ugyintézo
Telefon
Fax

email

DIALux

07.11.2017

Tér / Lampatestek (koordinatalista)

SIMOVILL S-HB540-SM LED-VS180NW S-HB540-SM LED 180W 22700Im 4000K IP55

HighBay

22690 Im, 180.0 W, 1 x 2 x VS DMC 18Q (Korrekturafaktor 1.000).

ONONCRONONC)
ONORORONONOD)

ORORORCRTRTR D
ORORORCRCRTR D

Sz.
X
1 2.570
2 2.570
3 2.570
4 2.570
5 7.710
6 7.710
7 7.710
8 7.710
9 12.850
10 12.850
11 12.850
12 12.850
13 17.990
14 17.990
15 17.990
16 17.990
17 23.130
18 23.130
19 23.130
20 23.130
21 28.270
22 28.270
23 28.270
24 28.270
25 33.410
26 33.410
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Pozici6 [m]

Y
3.160
9.490

15.820
22.150
3.160
9.490
15.820
22.150
3.160
9.490
15.820
22.150
3.160
9.490
15.820
22.150
3.160
9.490
15.820
22.150
3.160
9.490
15.820
22.150
3.160
9.490

3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600
3.600

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Rotécié [°]

Y
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
90.0
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